
Litiges
Droit du travail et de l’emploi

nom Cabinet Titre Ville Courriel Numéro de téléphone 
professionnel

Admission(s) au 
barreau

Compétence

Meg Atkinson
Kastner Lam 
LLP

Partner Toronto matkinson@kastnerlam.com
416-655-3044 ext 802

Ontario (2012)

Erin Brandt PortaLaw Co-Founder Vancouver erin@portalaw.ca
604-332-6125

British Columbia 
(2014)

Fiona Brown Aird & Berlis Partner Toronto fbrown@airdberlis.com
416-865-3078

Ontario (2011)

Lisa Cabel KPMG Canada
National 
Leader, 
Partner

Toronto lcabel@kpmg.ca
416-943-7843

Ontario (2005)

Sunira 
Chaudhri

Workly Law Founder Toronto sunira@worklylaw.com
647-370-9787

Ontario (2011)

Susan 
Crawford

CCPartners
Founding 
Partner

Brampton scrawford@ccpartners.ca
905-874-9343 ext 224

Ontario (1994)

Sarah 
Crossley

Filion Wakely 
Thorup 
Angeletti LLP

Partner Toronto scrossley@filion.on.ca
416-408-5514

Ontario (1999)

Kelly Doctor
Goldblatt 
Partners LLP

Partner Toronto kdoctor@goldblattpartners.com
416-979-4052

Ontario (2008)

Melissa 
Eldridge

Borden Ladner 
Gervais LLP

Partner & 
Co-Chair

Toronto meldridge@blg.com
416-367-6231

Ontario (2011)

Mihad Fahmy
Mihad Fahmy 
Law

Founder London mihad@fahmylaw.ca
519-641-1861

Ontario (1997) Compétence: Enquêtes en milieu de 
travail

Lisa Feinberg GlickLaw Lawyer Toronto lfeinberg@glicklaw.ca
647-336-4430

Ontario (2012), 
British Columbia 
(2015)

Allyson 
Fischer

Mathews, 
Dinsdale & 
Clark LLP

Partner Toronto afischer@mathewsdinsdale.com
416-862-8541

Ontario (2002)
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Sara Forte
Forte 
Workplace Law

Founder Surrey sara@fortelaw.ca
604-535-7063

British Columbia 
(2004)

Colleen Hoey Dentons Counsel Ottawa colleen.hoey@dentons.com
613-783-9665

Québec (2005); 
Ontario (2006)

Arleen 
Huggins

Koskie Minsky 
LLP

Partner Toronto ahuggins@kmlaw.ca
416-595-2115

Ontario (1991)

Elisha 
Jamieson-
Davies

Hicks Morley Partner Toronto
elisha-jamieson-
davies@hicksmorley.com 416-864-7344

Ontario (2006)

Sheryl 
Johnson

Sullivan 
Mahoney LLP

Partner St. Catharines sljohnson@sullivanmahoney.com
905-688-0562

Ontario (1998)

Krista Kais-
Prial

Israel Foulon 
Wong LLP

Partner Toronto kkaisprial@israelfoulon.com
416-640-1550 ext 225

Ontario (2014) Compétence: Enquêtes en milieu de 
travail

Risa 
Kirshblum

Lenczner 
Slaght

Partner Toronto rkirshblum@litigate.com
416-865-3098

Ontario (1996)

Erin Kuzz
Sherrard Kuzz 
LLP

Lawyer Toronto erkuzz@sherrardkuzz.com
416-603-6242

Ontario (1997)

Adrienne Lei
Dewart 
Gleason LLP

Partner Toronto alei@dgllp.ca
416-583-5753

Ontario (2010)

Janet Lunau
Arora Lunau 
LLP

Partner Toronto janet@aroralunau.com
416-728-6800

Ontario (2015)

Jennifer 
Mathers 
McHenry

Mathers 
McHenry & Co

Founding 
Partner

Toronto jennifer@mathersmchenryandco.com
647-420-1232

Ontario (2005)

Kate McNeill-
Keller

McCarthy 
Tétrault LLP

Partner Toronto kmcneill@mccarthy.ca
416-601-8108

New York 
(2006); Ontario 
(2007)

Cenobar 
Parker

Parker Sim 
LLP

Partner Toronto cenobar@parkersim.com
416-207-9345

Ontario (2010) Compétence: Enquêtes en milieu de 
travail

Janice Payne
Nelligan 
O'Brien Payne 
LLP

Partner Ottawa janice.payne@nelliganlaw.ca
613-231-8245

Ontario (1976)

Patrizia 
Piccolo

Piccolo Heath 
LLP

Partner Toronto ppiccolo@piccoloheath.com
416-306-3828 ext 20

Ontario (1998)
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Mary Porjes
Porjes 
Employment 
Law

Barristers & 
Solicitors

Toronto mary@porjeslaw.com
416-601-0500

Ontario (1978)

Dianne 
Rideout

Cassels Brock 
& Blackwell 
LLP

Vancouver drideout@cassels.com
604-283-1486

British Columbia 
(2005); 
Newfoundland 
(2006); Alberta 
(2023)

Janice Rubin
Rubin 
Thomlinson 
LLP

Co-Founder 
& Co-
Managing 
Partner

Toronto jrubin@rubinthomlinson.com
416-847-1814

Ontario (1991) Compétence: Enquêtes en milieu de 
travail

Lindsay Scott
Paliare Roland 
Rosenberg 
Rothstein LLP

Partner Toronto lindsay.scott@paliareroland.com
416-646-7442

Ontario (2011)

Nancy Shapiro
Koskie Minsky 
LLP

Partner Toronto nshapiro@kmlaw.ca
416-595-2108

Ontario (1998)

Muneeza 
Sheikh

Levitt LLP Partner Toronto msheikh@levittllp.com
416-594-3900

Ontario (2008)

Nicole Simes Simes Law
Founder & 
Lawyer

Toronto nicole@simeslaw.com
647-633-9894

Ontario (2011) Compétence: Enquêtes en milieu de 
travail

Hena Singh
Singh 
Lamarche LLP

Partner Toronto hena@singhlamarche.com
647-799-0499

Ontario (2008) Compétence: Enquêtes en milieu de 
travail

Tatha Swann Swann Law Founder Toronto tswann@swannlaw.ca
647-245-3117

Ontario (2011)

Lisa Talbot Torys LLP Partner Toronto ltalbot@torys.com
416-865-8222

Ontario (2001); 
Alberta (2014); 
Nova Scotia 
(2015)

Carissa 
Tanzola

Filion Wakely 
Thorup 
Angeletti LLP

Partner Toronto ctanzola@filion.on.ca
416-408-5523

Ontario (2008)

Christine 
Thomlinson

Rubin 
Thomlinson 
LLP

Co-Founder Toronto cthomlinson@rubinthomlinson.com
416-847-1814

Ontario (1995) Compétence: Enquêtes en milieu de 
travail
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Susan Ursel
Ursel Phillips 
Fellows 
Hopkinson LLP

Partner Toronto sursel@upfhlaw.ca
416-969-3515

Ontario (1986)

Yola 
Ventresca

Lerners LLP Partner London yventresca@lerners.ca
519-640-6378

Ontario (2007) Compétence: Enquêtes en milieu de 
travail

Laura 
Williams

Williams HR 
Law LLP

Managing 
Partner

Markham lwilliams@williamshrlaw.com
905-205-0496 ext 226

Ontario (1997) Compétence: Enquêtes en milieu de 
travail

Carita Wong
Israel Foulon 
LLP

Partner Toronto cwong@israelfoulon.com
416-640-1550 ext 224

Ontario (2002) Compétence: Enquêtes en milieu de 
travail
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